Kabelverschraubungen Progress® Kunststoff GFK

>[@l<
|
R
\
|
% i
I
3 B e i
[ [ =

Anderungen vorbehalten | UVP/Euro Deutschland, zzgl. MwsSt. | Stand: 2024-05-05 | PG = Preisgruppe | kaiser-elektro.de

Anschlussgewinde metrisch
Zulassungstyp: Progress GFK

- Schwarz RAL 9005
- Zweiteiliger Dichteinsatz

Artikel-Nr.:

EAN:

Material

Eigenschaften

Dichtung

Einsatztemperatur
Zugentlastung

Schutzart

Gewinde

Klemmbereich mit Inlet min.

Klemmbereich mit Inlet max.

Minimaler Klemmbereich
Maximaler Klemmbereich
SchlUsselweite

Masswert H
Gewindelange L

Versand

Preisgruppe

1540.20

7611614137865

Polyamid glasfaserverstarkt
halogenfrei

TPE

-20°C / +100°C
Ausfihrung A nach EN 62444
IP 68

M20x1.5

8.0 mm

11.0 mm

11.0 mm

15.0 mm

27 mm

28.0 mm

13 mm

50

510

2 KAISER



