Kabelverschraubungen Progress® Kunststoff GFK





Anschlussgewinde metrisch

Zulassungstyp: Progress GFK

- Schwarz RAL 9005
- Zweiteiliger Dichteinsatz

Artikel-Nr.:	1540.20
EAN:	7611614137865
Material	Polyamid glasfaserverstärkt
Eigenschaften	halogenfrei
Dichtung	TPE
Einsatztemperatur	-20°C / +100°C
Zugentlastung	Ausführung A nach EN 62444
Schutzart	IP 68
Gewinde	M20x1.5
Klemmbereich mit Inlet min.	8.0 mm
Klemmbereich mit Inlet max.	11.0 mm
Minimaler Klemmbereich	11.0 mm
Maximaler Klemmbereich	15.0 mm
Schlüsselweite	27 mm
Masswert H	28.0 mm
Gewindelänge L	13 mm
Versand	50
Preisgruppe	510









